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®* EkaTepuHbypr
® yn. baxymBaHOoXu, 12

Aom yn. baxumBaHp>Xu, 12

9 3Ta>kHOoe 3paHue

®* Ha KapTte
¢ [NlaHoOpamMa

¢ KanpemMoHT
®* doTo

® OT3bIBbI

MHOroKBapTUPHbLIN AOM B EKaTepuHbypre nocTtpoeH 45 neT Ha3ag v
HaxoauTcsa noAd ynpasseHunem TCXK «Puden» 13 net ¢ 2010 roga n He
SABNISI€TCA aBapUNHbIM, UMeeT Xunyto naowanb 11784 keagpaTHbIX MeTpa . Ha
OHJIaWH KapTe OTMEeYeHO pacnoJsioXXeHne goma no ynamue baxynsaHoxu, 12,
4TOObl aKTUBUPOBATb KapTy, MPOCTO HAXXMUTE Ha eé.

Pentuur
1 ronoc

Appec
yn. baxymBaHgxu, o. 12, EkatepunHbypr, CBepanosckas obsiacTb
o4 NMOCTPONKN
1979
Konn4ecTBo 3Taxewn
9
Konn4ecTBo KBapTUp
206
Xwunas nnowanb
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KapacTpoBbln HOMep
66:41:0612084:30

[OM Npu3HaH aBapUnHbLIM
HeT

Ynpasnstowasa koMmnaHusa (TCXK)
TCOX «Pucpen» ¢ 01-06-2010

OcHoBHasa nHopmMmauuna

Havano akcnnayatauunu
1979
Nl
rnacca>xmpckue - 6
KonuyecTtBo noabe3nos
6
Mnowanb obLwero 3em. y4yacTka
12 044.00
Mnowanb NapKoBKU
580.00
Cepus u TN NOCTPONKKN 34aHNSA
KNPMNUYHbIN
doHpa Kan. peMoHTa
Ha cneynanbHOM cyeTe opraHusaumnm
Tvn poma
MHOrokKBapTUPHbIA LOM

DononHuutenbHaa uHpopMmauumna

KoHCcTpyKuUuuA

Hecyuwimne cTeHbl
KaMeHHble, KUPNNYHblE
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Tuvn KpbIWn
[Mnockas
Tun nepekpbITUN
Kene3zobeToOHHbIE
dacapg
O61MLOBaHHbBIN NJNTKON
Twvn pyHoaMeHTa
JIEHTO4YHbIN

NH>XeHepHble CUCTEeMb

Konn4ecTtso BBOLOB
2
Tun BEHTUNAUNN
BbITA)XXHas BeHTUNauuns
Twnn BogooTBeLeHUSA
LleHTpanbHoe
Tun razocHab>xeHuns
LleHTpanbHoe
BooocTtoku
BHyTpeHHMe BOOOCTOKU
opsivYada Boda
LleHTpanbHoe (0OTKpbITasa cucremMa)
XosiogHasa Boda
LleHTpanbHoe
TennocHabxxeHune
LleHTpanbHoe

KanuTasibHbIX PEMOHT

Peanumsauma permoHajsbHOM NporpaMmbl KanpeMoHTa
MHOIMOKBapPTUPHbIX AO0MOB (0OLiee uMyLLEeCTBO).

O6bem
lopn CtoMMoOCTb
Bup ycnyru (paboThbi) nposemenns  (py6.) ycnyru En. usm.
poBea PYO- (paboThi)



PeMOHT (pyHOaMeHTa ooMa
PeMOHT KpbILwwn
PeMOHT (pacapna

PeMOHT cuctem
3/1eKTPOCHab)xeHuns

PeMOHT cuctem
TennocHab)xeHunsa

PEMOHT BHYTPUAOMOBbIX
WHXXEH. CUCTEM XOJI04HOIr0
BOOOCHabXeHuns

PEMOHT BHYTPUAOMOBbIX
NHXXEH. CUCTEM ropsiyero
BOOOCHabxeHuns

PeMOHT cuctem
BOOOOTBeOeHUS

PeMOHT nnm 3ameHa
nuTosoro obopyanosaHus

PeMOHT noaBafibHbIX
noMeLLeHnn

Pa3spaboTka NnpoeKTHOW
OOKYyMeHTauunmn

Pa3paboTka NnpoeKTHOW
OOKYyMeHTauunmn

CTpouTesnbHbIA KOHTPOJIb

CTpOMTeﬂbHHM KOHTPOJ1b

2030
2030
2030

2030

2030

2030

2030

2030

2039

2030

2030

2039

2030
2039

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

6.00

1.00

1.00

1.00
1.00

M Kyb6.
M KB.

M KB.

Cncrtema

cncrtemMa

CnctemMa

CnNctemMa

cncremMa

LT,

KOMI.

KOMIJ.

ycnyra

ycnyra

Peanusauusa nporpaMMbl KanpeMoHTa MHOITOKBapPTUPHbIX AOMOB C
yvyacTtueM cpenctB PoHpa conencTeua pedopMUPOBaAHUIO XUJTULLLHO-

KOMMYHQJIbBHOIoO XO3AUCTBA.

Bup ycnyru (pabotnbi)

PeMOHT 1 3aMeHa
NMPTOBOTIO
obopynoBaHunsa

NlNop npoBepneHun

CToMMOCTDb
(py6.)

9280500.00

O6bem ycnyrm Egp.
(paGoTni)

U3M.
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"""""" Eweé HnkTo He pobasun cioga oTo. Bbl MOXeTe 3TO caenaTb NEPBbLIM.
doTorpadcdun goma no agpecy yn. baxumsanoxu, a. 12, EkatepuHbypr, CBepanosckasa o6nactb
MOXXHO Tak>Xe YyBUANTb Ha NaHopaMe.

O oM Ha KapTe EkaTepuHOypra
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® yn. baxymBaHoxu, 14
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NocTpoeH B 1968 rony
YK «PeMcTponkomnaekc»
84 meTpa

® yn. PakeTHas, 2
MocTpoeH B 1971 rony
XCK «XKK AsnaTtop»
94 meTpa

® yn. baxynBaHoxu, 10
NMocTpoeH B 1984 rony
XCK «Haw nom»

127 meTpos

® yn. baxymBaHoxun, 1, K. b
MocTpoeH B 1985 rony
YK «YK Ekapom»

128 meTpoB

® yn. baxymBaHOoXu, 16
NMocTpoeH B 1953 roay
YK «PeMmcTpomnkomMnnekc»
139 meTpoB

OT3bIBbl O AOoMe yJ. baxuuMBaHp>Xxu, 12

Hannwmnte oT3bIB 0 COCTOAHMM AOMa, KavyecTBe paboThbl yrnpaBasLen KoMnaHum nau
TCX, Tapuax Ha KOMMYHaJibHble YC/IyrK, No KannTaJibHOMY PeMOHTY. TakXe MoxeTe
yKa3aTb Ha OWNOKN N HETOYHOCTM B ONUCAHNK 0Ma.
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P77 77?77

Bce oT3bIBblI NyB6AMKYOTCS B Hawewn rpynne vk.com/rutsj, B KOTopbI Bbl MoXxeTe
MOSy4YUTb OTBET OT OpUuLManbHbIX NpeacTaBuTenen agMMHNCTpPauUnmn ropona.
MoanuwnTechb N cneguTe 3a o6HOBAEHNSAMMN.
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yn. bax4dmBaHgxun, 12 B EkaTepuHbypre
2024 PyToxX.pd
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